
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 

 
 

GRADIVO ŠT. 3 (dop.) 
 
 

 
 
 

3. DOPISNA SEJA 
28.–30. januarja 2020 

 
 
 
 
 
 

 



mailto:kristina.zabavnik@kamnik.si
mailto:kristina.zabavnik@kamnik.si




Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mekinjski samostan (Uradni list 
RS, št. 70/17), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 
61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
– soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti direktorja  

Javnega zavoda Mekinjski samostan 
 
 
Občinski svet Občine Kamnik daje Borisu Ravbarju soglasje k imenovanju za vršilca dolžnosti 
direktorja Javnega zavoda Mekinjski samostan za obdobje od 2. 2. 2020 do 29. 2. 2020. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Občinski svet Občine Kamnik je sprejel zgoraj navedeno odločitev na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je na 9. seji, 27. 1. 2020, obravnavala dopis 
Sveta Javnega zavoda Mekinjski samostan, v katerem le-ta predlaga, da se poda soglasje k 
imenovanju Borisa Ravbarja za vršilca dolžnosti direktorja za obdobje od 2. 2. 2020 do 
29. 2. 2020. 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Svet Javnega zavoda Mekinjski samostan 
5. Zadeva 
 
 



OBČINA KAMNIK 
       ŽUPAN 
   Glavni trg 24 
   1240 Kamnik 
 
Številka: 671-0010/2019-4/3 
Datum:   24. 1. 2020 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE KAMNIK 
 
 
ZADEVA: PREDLOG SPREMEMB LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V 

OBČINI KAMNIK ZA LETO 2020 
 

PREDLAGATELJ: Matej Slapar, župan Občine Kamnik 
 
POROČEVALCI: Katja Vegel, višja svetovalka za področje družbenih dejavnosti 

(nadomeščanje vodje Oddelka za družbene dejavnosti) 
Mira Resnik, višja svetovalka za področje družbenih dejavnosti  
Franci Kramar, v.d. direktorja Zavoda za turizem, šport in kulturo 
Kamnik 

 
PRAVNA OSNOVA: 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 

61/19) 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Spremembe Letnega programa športa v občini Kamnik 
za leto 2020. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 
1. Razlogi za sprejem sprememb v Letnem programu športa v občini Kamnik za leto 2020 in 

ocena stanja: 
 
S sprejetjem Predloga sprememb Letnega programa športa v Občini Kamnik za leto 2020 se 
izvede uskladitev z veljavnim Odlokom o vrednotenju športnih programov v Občini Kamnik 
tako, da se v veljavnem Letnem programu športa programu odpravijo napake, ki so nastale pri 
sestavi le-tega (prva in druga alineja tretjega odstavka 2. člena). V sprejetem Letnem 
programu športa v občini Kamnik za leto 2020 je v besedilu 11. točke 3. člena prišlo do napake, 
ki jih je potrebno odpraviti.  
 
Z uskladitvijo veljavnega Letnega programa športa za leto 2020 se odpravijo napake, ki so 
nastale pri sestavi le-tega, hkrati pa je to uskladitev z veljavnim Odlokom o vrednotenju 
športnih programov v Občini Kamnik.  
 
Uskladitev je potrebna v najkrajšem možnem času zaradi nemotene izvedbe javnega razpisa 
za sofinanciranje športa v občini Kamnik. 
 
 





Na podlagi 13. in 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17 in 21/18 - ZNOrg), 5. in 
6. člena Odloka o vrednotenju športnih programov v Občini Kamnik (Uradni list RS, št. 11/18, 
14/19 in 82/19) in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19) 
je Občinski svet Občine Kamnik na ... seji dne  …………… sprejel 
 
 

SPREMEMBE LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA  
V OBČINI KAMNIK ZA LETO 2020 

 
 

1. člen 
 
V Letnem programu športa v občini Kamnik za leto 2020 z dne 18. 12. 2019 se tretji odstavek 
2. člena spremeni, tako da se glasi: 

 
»Iz občinskega proračuna v letu 2020 ne bodo sofinancirane: 
• športne panoge na področju kakovostnega in vrhunskega športa, ki jih na podlagi 5. člena 

Pravilnika o sofinanciranju izvajanja letnega programa športa na državni ravni (Uradni list 
RS, št. 11/18) minister, pristojen za šport, ne določa oz. uvršča v razvrstitev športnih panog 
v razrede za leto 2019.« 

 
2. člen 

 
11. točka 3. člena se spremeni, tako da se glasi: 
 
»11. Športne prireditve in promocija športa: 

• Sofinancira se v višini do 25.000,00 €, in sicer: 
 
11.1. Športne prireditve lokalnega pomena: 

• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve/ev.  
11.2. Športne prireditve občinskega pomena: 

• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve. 
11.3. Športne prireditve državnega ali rekreativnega pomena, ki imajo širši družbeni 

pomen: 
• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve. 

11.4. Športne prireditve mednarodnega pomena: 
• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve.« 

 
3. člen 

 
Spremembe Letnega programa športa v občini Kamnik za leto 2020 začnejo veljati z dnem, ko 
jih sprejme Občinski svet Občine Kamnik. 
 
 
Št. 671-0010/2019-4/3 
Kamnik, dne ………………..        
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 

     Matej Slapar  
 
 
 



Besedilo trenutno veljavnih določb, v zvezi s katerimi se predlagajo spremembe 
 
 

2. člen 
(programi športa) 

 
V proračunu Občine Kamnik se v proračunskem letu 2020 zagotovijo sredstva za športne 
programe, ki jih izvajajo: 
• zavodi s področja VIZ-vzgoje in izobraževanja (vrtci, osnovne in srednje šole); 
• športna društva in klubi, zveze športnih društev, zavodi, zasebniki ali druge organizacije, 

ki so na podlagi zakonskih predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju 
športa v skladu s Standardno klasifikacijo dejavnosti (tj. 93.120 – dejavnost športnih 
klubov, 93.190 – druge športne dejavnosti). 
 

V občinskem proračunu v letu 2020 so zagotovljena tudi sredstva za: 
• obratovanje javne športne infrastrukture in 
• investicije v javno športno infrastrukturo.  
 
Iz občinskega proračuna v letu 2020 ne bodo sofinancirana: 
• društva, ustanovljena v letu 2018 ali kasneje; 
• društva, ki v Občini Kamnik nimajo svojega sedeža minimalno dve (2) leti pred objavo 

javnega razpisa o sofinanciranju športa v Občini Kamnik za leto 2020; 
• športne panoge na področju kakovostnega in vrhunskega športa, ki jih na podlagi 5. člena 

Pravilnika o sofinanciranju izvajanja letnega programa športa na državni ravni (Uradni list 
RS, št. 11/18) minister, pristojen za šport, ne določa oz. uvršča v razvrstitev športnih panog 
v razrede za leto 2019. 

 
3. člen 

(obseg in vrsta dejavnosti) 
 
… 
 
11. Športne prireditve in promocija športa: 

• Sofinancira se v višini do 25.000,00 €, in sicer: 
 
11.1. Športne prireditve lokalnega pomena: 

• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve/ev v preteklem letu.  
11.2. Športne prireditve občinskega pomena: 

• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve v preteklem letu. 
11.3. Športne prireditve državnega ali rekreativnega pomena, ki imajo širši družbeni 

pomen: 
• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve v preteklem letu. 

11.4. Športne prireditve mednarodnega pomena: 
• sofinancira se stroške organizacije in izvedbe prireditve v preteklem letu. 

 


	Naslovnica za gradivo
	Vabilo 3. dopisna seja
	Volitve in imenovanja
	Predlog Sprememb LPŠ za leto 2020

